Приложение 1

к приказу №127-п

от 24.04.2021г.

Решение руководителя _________________

_____________________________________

«____»_________20___  г.  /___________ /

                                        (подпись)

Директору МБОУ «Гимназия №28»

Абдуллаевой Г.Г

(полностью Ф.И.О.)

Заявление

Прошу принять в МБОУ «Гимназия №28» на очную форму обучения, профиль

универсальный. Язык образования  русский.

К заявлению прилагаю следующие документы:

1. Копию паспорта;

2. Аттестат об основном общем образовании.

С уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со

свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и

другими документами, регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен (а).

Дата «____»______________ 20_____г.

 ____________________________________________         _______________________

(Ф.И.О. заявителя)                                             (подпись заявителя)

Приложение 2
к приказу № 127-п

от 24.04.21г.

Расписка о принятии документов

1. Входящий № заявления.

2. Принятые документы:

- заявление о приеме в 10 класс

- копия документа, удостоверяющего личность обучающегося (свидетельство о рождении)

- копия свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства (по месту пребывания)

- копия документа, удостоверяющего личность законного представителя (паспорт)

-

-

3. Телефон МБОУ «Гимназия №28» 63-28-28

Секретарь                                                                               З.А.Гаджиева

Приложение 3
к приказу № 127-п

от 24.04.21г.

Журнал регистрации заявлений о приеме в 10 класс

№ п/п

Дата

Ф.И.О. Дата

рождения

Адрес регистрации

/Адрес фактического

проживания

Ф.И.О. родителя

(законного

представителя)